
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 15 – 10.6. 2025) 

1. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2025: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

2. RS (Rozpis soutěží) 2024 / 2025: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

3. Zahájení sezóny – 2025 / 2026: 

16. - 17. srpna 2025 – OP + III. třída, další na základě došlých přihlášek; konec podzimní části 8. - 9. listopadu 2025 
Pozn.: - losovací aktiv OFS Beroun – bude upřesněno v příštích dnech 
 

4. PŘIHLÁŠKY do soutěží – 2025 / 2026: 

– byly zaslány e-mailem do klubů a zveřejněny jsou také na webu OFS (úřední desce – portál FAČR) 

– potvrzenou a čitelně vypsanou PŘIHLÁŠKU je nutné zaslat dle pokynů nejpozději do 17. 6. 2025 /16:00 hod./ 

výhradně e-mailem /info@ofsberoun.cz/ – SCAN (formát PDF, JPG), příp. osobně po předchozí domluvě se sekretářem 

OFS rovněž do 17.6. 2025 /16:00 hod./. 

Pozn.: Losovací aktiv pro sezónu 2025/2026 proběhne ve čtvrtek 17.7. 2025 od 18 hodin v Lochovicích. 
 

5. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- OPstŽ – č. 2024212E1A1503 – Chrustenice – Neumětely – neděle – 15.6. 2025 – 14:00 hodin – Chrustenice 

- OPmlŽ – č. 2024212F2C1002 – Hýskov – Drozdov – pondělí – 16.6. 2025 – 18:00 hodin – Hýskov 

 

6. Nařízená utkání: 
- 9LM – č. 2024212A2A1501 – Hostomice – Lochovice – sobota – 14.6. 2025 – 10:30 hodin – Hostomice 

- 9LM – č. 2024212A2A1505 – Osek – Nižbor – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Osek 

- 10LMA – č. 2024212A3A1905 – Chyňava B – Chodouň – sobota – 14.6. 2025 – 10:15 hodin – Chyňava 

- OPD – č. 2024212C1A1408 – Drozdov/Tlustice – Felbabka – úterý – 10.6. 2025 – 18:00 hodin – Drozdov 

- OPD – č. 2024212C1A1505 – Všeradice/Liteň – Nižbor/Hýskov – sobota – 14.6. 2025 – 10:15 hodin – Liteň 

 

7. ZÁKAZ čerpání čekací doby: 

- STK dle § 49, odst. 3 SŘ FAČR zakazuje čerpání čekací doby v následujících utkáních: 
- 9LM – č. 2024212A2A1501 – Hostomice – Lochovice – sobota – 14.6. 2025 – 10:30 hodin – Hostomice 

- 9LM – č. 2024212A2A1502 – Tetín – Tlustice B – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Tetín 

- 9LM – č. 2024212A2A1503 – Chrustenice – Neumětely – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Chrustenice 

- 9LM – č. 2024212A2A1504 – Praskolesy – Zaječov – sobota – 14.6. 2025 – 10:30 hodin – Praskolesy 

- 9LM – č. 2024212A2A1505 – Osek – Nižbor – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Osek 

- 9LM – č. 2024212A2A1507 – Tmaň – Broumy – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Tmaň 

 

8. Předání do DK: 

CHLUMEC (2020151) – viz ZoU – 10LMA – č. 2024212A3A1401 – Chlumec B – Osov (7.6. 2025) 

– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. i) SŘ FAČR k projednání přečinu nedohrání 

utkání pro nedostatečný počet hráčů družstva mužů Chlumec „B“ s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace 

utkání a pokuty. 

CEMBRIT (2020031) – viz ZoU – OPmlŽ – č. 2024212F2B1001 – Cembrit C – Hudlice (4.6. 2025) 
– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání přečinu neoprávněného startu hráčů 

v utkání družstva mladších žáků Cembrit „C“ s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 
     POSPÍŠIL Stanislav (81070575) – vedoucí družstva Cembrit C 

CHODOUŇ (2020161) – viz ZoU – OPmlŽ – č. 2024212F2D1002 – Žebrák B – Chodouň (4.6. 2025) 
– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání přečinu neoprávněného startu hráčů 

v utkání družstva mladších žáků Chodouň s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 
     KOŘÍNEK Miloš (77081229) – vedoucí družstva Chodouň 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:/info@ofsberoun.cz/


 

9. Předání do PÚ: 

SVOBODA Jan (ID 09070313) – hl. rozhodčí utkání (OPmlŽ – č. 2024212F2A1001 – 4.6. 2025) – nedostavení se k utkání 

KARÁSEK Dominik (ID 09052074) – hl. rozhodčí utkání (OPmlŽ – č. 2024212F2B1001 – 4.6. 2025) – neoprávněný start hráčů 

VODIČKA Ladislav (ID 58030153) – hl. rozhodčí utkání (OPmlŽ – č. 2024212F2D1002 – 4.6. 2025) – neoprávněný start hráčů 

 

10. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

11. U12 – finálový turnaj výběrů OFS – 18. - 19.6. 2025 – Nasavrky – nominace OFS Beroun: 

Franěk Tadeáš (Hořovice), Reš Robin, Pavlicki Václav, Kačírek Matyáš (všichni Všeradice), Červenka 

Tomáš, Švihálek Štěpán, Pustka Daniel, Šmerda Adam, Sahula Jakub (všichni Cembrit), Dufek Tobiáš, Novák 

Jonáš (všichni FK Králův Dvůr). Trenéři: Vokáč David, Franěk Karel.   
Odjezd v úterý 17.6. 2025 ve 14:45 hodin - parkoviště před Billou (Beroun). Ubytování v hotelu KRASKOV Active Resort.        
     

12. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 
SOUPISKY: Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 5. 

DROZDOV – na základě předložení lékařské zprávy byla provedena změna na soupisce „A“ týmu mužů 
 

13. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 
 

14. Novelizace předpisů FAČR: 

- info viz odkaz: 

https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novelizaci-ctyr-predpisu-facr-s-ucinnosti-od-1-7-2025/a22345 
 

15. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY / ZÁKAZY: 

STAŠOV – trvající objížďka pro mužstva přijíždějící do Stašova od Zdic/Berouna. Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. 

Nejlepší objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl/Lochovice a na křižovatce u obalovny odbočit doprava na Stašov 

nebo přes obec Chlustina. 

ROZTOKY – z důvodu opravy asfaltové plochy NEPARKOVAT přímo v areálu (využít prostory kolem plotu 

u pozemní komunikace, ideálně parkoviště u jezu).  
 

16. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

17. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

18. Změna termínu zasedání STK / KM (vč. sekretáře OFS): 

Zasedání STK / KM v příštím týdnu – středa 18.6. 2025 od 17:00 hodin !!! 

 

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novelizaci-ctyr-predpisu-facr-s-ucinnosti-od-1-7-2025/a22345
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

